4373. Vicosoprano, 27. August 1385
Tomaxius Marchus von Borgonovo erstellt ein Testament zugunsten seiner Gemahlin
Katharina. 

Or. (A), A capitolare Laurenziano Chiavenna, 72. – Pg. 33/11,5 cm. – Geschrieben vom Notar To-
bias Scolaris v. Castelmur, ST Abb. 37.

Druck: Mangini, San Lorenzo, 72. 

In nomine domini amen. Millessimo trecentessimo octuuagessimo quinto, die domi-
nico XXVII menssis agusti, indictione VIIIo. Tomaxius Marchus de Burgenouo1 L
filius condam Marchi Muzie de Sul io2 sana mente et obtime disposicionis et vo-
lutat(e) a), sed timens pericula mortis ne spe vivendi, ergo noles a) dimiLtere nec relin-
quere bonas suas necb) res suas non ordinatas, sed bene dispoxitas, ut post eius deces-
sum nulla error nec questio inter suos L proximos parentes oriatur, ergo imprimis iu-
dicavit ordinavit et legavit Caterine uxori sue post suum decessum omnia sua bona
et res mobilia et inmobillia, quod dicto Tomaxio repiretura), cum tali pacto exprese
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4372. 3Orta San Giulio, ital. Prov. Novara. – 4S.Pietro, Kollegiatskirche in Bellinzona, Stadt u. Bez. TI. –
5Mailand, ital. Stadt u. Prov. – 6Novara, ital. Stadt u. Prov.

4373. 1Borgonovo, Gem. u. Kr. Bregaglia. – 2Soglio, ebd.
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habito et convento inter eos, videlicet quod ipsa Caterina debet habere tenere et
gaudere omnia sua bona dicti Tomaxi, usque ipsa Caterina vivit, et post eius de-
cessum, quod dicta bonac) debent venire et reverti in iuste hereditat(is) d) dicti Toma-
xi, et hoc fecit ipse Tomaxius amore dei et beate virginis Marie et omnium sanc-
torum, ut deus et beatae) virgo Maria et omnes sancti sibi et omnibus suorum ante-
cessorum pareant omnia eorum peccata. Et propter hoc rogavit voluit et precepit,
quod hoc instromentum iudicationis tradarea) et scribere deberem ad mayorem cau-
tellam et firmitatem, quam ego notarius scierem, etiamf) hanc cartam iudicacionis
semper melioran(do) laude cuiuslibet sapientis viri. Actum Vicosuprano3 ante do-
mum condam Blet i. Unde plures. Interfuerunt ibi testes rogati et vocati ser Alber-
tus Propositus filius condam ser Rayne Proposit i g), Bartolomeus dictus Bo-
china filius Pizi Abruxati, Andreas dictus Penna, Johannes filiush) Manzera,
Jacobus filius condam Johannis de Glauayra4, Johannes Paternoster filius
Egeni Paternossi, Dominicus dictus Tarcha faber omnes noti et fidedingni.
(ST) Ego Thobias Scholaris notarius vallis Bregal l ie 5 filius ser Gaudenci i dicti
Scholaris de Castromuro6 hanc cartam testamenti cum suprascriptis gloxis tradi-
di et scripssi et siqa). 
a) A. – b) nec an Stelle des getilgten et über der Zeile nachgetragen. – c) bona über der Zeile nachgetra-
gen. – d) Wohl irrt. statt in iustam hereditatem. – e) Erstes a über t nachgetragen. – f ) An a korr. – g) Es
folgt ein durchgestrichener Name. – h) Es folgt durchgestrichen con.